tenus Jnuestita plebs de Viqueria fuerat Conflrmaremus et corrobora-

remus. Jnsuper etiam aqu^ductum de Staful(l)a ad molendina constru-

enda ad opus eyusdem plebis per quamcumque terram, que nostre

pertineret regie potestati. Et vt nuUus in eodem aqu^ductu sine sua

suorumque succesorum licentia, molendinum construere audeat conce-

dere ac donare dignaremur. Quorum petitionibus assensum prebentes.

Eydem plebi in honorem sancti Laurentij constructe. Teloneum di-

strictum et omnem publicam functionem sicut hactenus tenuit et

Jnuestita fuit per hoc nostrum preceptum Confirmamus et corrobo-

ramus. Jnsuper etiam largimur et concedimus vt aqu^ductum de sta-

ful(l)a ad molendina contìcienda ad opus predicte ecclesia siue per

nostram regiam terram siue per publicam viam deducat Et si aliqua

regia terra .Ibi vicina est vbi molendinum possit construy ad opus

ipsius ecclesia, quantum necesse est ex eadem accipigit terra et pu-

blicam si opus est viam Jncidat. Statuimus quoque et Jnterdicimus vt

nemo in eodem aqu^ductu quem prefatus Episcopus uel suy succes-

sores fecerint conficiendi molendinum potestatem habea(n)t nisi con-

sensu (1) et licentia Episcopi. Qui prò tempore in eadem Terdonensi

ecclesia fuerit: Si quis Jgitur huius precepti violator extiterit auri

optimi manchosos Mille componere cogatur medietatem Camere no-

stre et medietatem rcctoribus ipsius ecclesi§. Quod vt verius crcdatur

diligeutiusque ab omnibus obseruetur manu propria roborantes. Anuli

nostri Jmpressione subter Jnsigniri Jussimus

Signum Serenissimi (M) Berengarij regis: Johannes episcopus et

€ancellarius ad vicem ardingi (2) Episcopi archicaneellarij recognoui

Et [suàscìHpsi] Data Kalendis februarij [anno] Dominice Jncarnationis

Dccccxv (3) Regni Domini Berengarij pijssimi regis xxviiij [m]dic-

tione (v)ii.j. Actum in Coriano feliciter.;

(1) B: concensu (2) B: arclingi (3) B: vcccxviiu, colla prima v cor-

retta su II

II.

Leoperio, giudice, del fu Rotdone, e sua 'ìnoglie Raza, del fu

Ododone, stando in Voghera, danno al monastero di San
Marziano una pezza di terreno in Vico Lardario \pra Ri-

vanazzano'] (21 maggio 1006).

Fonti. — A. Orig., con qualche piccolo guasto a destra, in Arch. Capii.

Tori., mazzo XX. Sul verso è traccia di un regesto sincrono in note tachigra-

fìche. — B. Copia cartacea sec. XVII, in Ardi. Econ. Beneff. vacc, in Tor.,

Ah. S. Marz. di Tort., mazzo II, cart. 7, donde — B^. Ediz. parziale Savio,

L'Ab. di S. Marz., 818.

Met. di publ. — Si riproduce A, dando le principali varianti del piccolo